S M A R T
Серия IPS150
■ Основные характеристики
• Напряжение питания: 120-277В
переменного тока; 380В переменного
тока в течение 2 часов
• Высокая устойчивость к динамическим
изменениям напряжения

CB DALI 2 SELV
S M A R T
■ Список моделей IPS150 12V
■ Список моделей IPS150 24V
Артикул Наименование Управление
Диапазон
входного
напряжения, В
Мощность, Вт Выходное
напряжение, В
Мин. Выходной
ток, А
Макс.
выходной
ток
5461501210 IPS150-V012-01 On\Off 120-277В 150Вт 12В 0   12.5A
5461501220 IPS150-V012-1-10V 1-10V 120-277В 150Вт 12В 0     12.5A
5461501230 IPS150-V012-DALI DALI 120-277В 150Вт 12В 0   12.5A
5461501240 IPS150-V012-DMX DMX 120-277В 150Вт 12В 0     12.5A
Артикул Наименование Управление
Диапазон
входного
напряжения, В
Мощность, Вт Выходное
напряжение, В
Мин. Выходной
ток, А
Макс.
выходной
ток
5461502410 IPS150-V024-01 On\Off 120-277В 150Вт 24В 0 6.3A
5461502420 IPS150-V024-1-10V 1-10V 120-277В 150Вт 24В 0   6.3A
5461502430 IPS150-V024-DALI DALI 120-277В 150Вт 24В 0 6.3A
5461502440 IPS150-V024-DMX DMX 120-277В 150Вт 24В 0   6.3A
2022г., все права защищены ООО АЙЭМДЖИ
Примечание: блоки питания для регулировки яркости НЕ ПОДДЕРЖИВАЮТ включение
регуляторов DCDC в качестве нагрузки
■ Список моделей IPS150 48V
Артикул Наименование Управление
Диапазон
входного
напряжения, В
Мощность, Вт Выходное
напряжение, В
Мин. Выходной
ток, А
Макс.
выходной
ток
5461504810 IPS150-V048-01 On\Off 120-277В 150Вт 48В 0    3.2A
5461504820 IPS150-V048-1-10V 1-10V 120-277В 150Вт 48В 0     3.2A
5461504830 IPS150-V048-DALI DALI 120-277В 150Вт 48В 0    3.2A
5461504840 IPS150-V048-DMX DMX 120-277В 150Вт 48В 0     3.2A
Серия IPS150
S M A R T
Серия IPS150
Блок питания 150Вт, 120-277В